
Arsyeja e Krishtlindjes [A]
[Default Arrangement]

.A.......................C#m...............F#m...........D
Gëzim.n’botën.mbarë.në.këtë.natë.të.pashoqe
A........C#m...F#m..D
Emanuel......Zoti.me.ne
A..........C#m..F#m..........D
Sido.të.jesh,.eja.ta.adhurojmë
A...............C#m..........F#m...D....
Paqe.ne.gjejmë,.t’i.përulim.zemrat

Ref:.
A.....................D..................A.............E
Populli.i.Zotit.këndo.se.Ai.mbretëron
F#m...................D.................E
Dhe.çdo.krijesë.Emrin.e.Tij.beko
..................D.......................E
Se.është.i.mirë,.Ai.është.i.mirë
.....A/C#......................D
Ai.lindi.që.vdekjen.të.mposhtë
D......................E...........................A...D..F#m.D
Drita.e.botës,.arsyeja.e.Krishtlindjes.je

Aaaaa

A...........C#m..............F#m.........D
Atje.në.terr.ata.panë.dritë.të.madhe
A.................C#m..D
Mbi.kombin.e.Tij.drita.lindi
A/C#.......E
Na.erdhi.shpengim
..........D
Emri.i.Tij.është.Jezus

Ura:.
A.....................Bm.
Nga.lartësitë,.do.të.shpallim.ne
F#m..........D
Perëndia.ynë,.Zot.mbretëron
A........................Bm
Ai.është.me.ne,.Ai.është.këtu.tani
F#m..........D....................D
Perëndia.ynë,.Zot.mbretëron
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